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SORELIE
RAMONDA

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

MADONNA DI CAM

¢

SPORTING CLUB

PIGLIO

TROFEO NOVI
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

¢

SPORTING CLUB

ADONNA DI CAM

PIGLIO

PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI  MIGLIORI GARA
U14 RAGAZZI| - FEMMINILE
1 6 58418 GIARETTA Marta FALCONERI SKITEAM AS.D 158.52 158.52 0.00
2 2 62077 PACI Lavinia SPORTING CLUB MADONNA D196.18  196.18 13.35
3 12 56583 GOTTARDI Camilla U.S. MONTI PALLIDI A 202.78 202.78 20.28
4 11 59025 MORELLI Wanda SKI TEAM PINZOLO S.S.D. 209.20 209.20 42.25
5 20 60963 BULANTI Alice AGONISTICA CAMPIGLIO VA 231.20
6 4 56722 MARCHESI Annachiara POLISPORTIVA ALPE CIMBR 218.77
7 16 58034 BATTISTI Asia SCI CLUB ANAUNE - CLES 216.83
8 14 59210 ANSELMO Sofia SPORTING CLUB MADONNA [204.70  204.70 57.12
9 8 61299 STEFANI Veronica SPORTING CLUB MADONNA [267.18
10 23 59435 GIORI Silvia S.C. CITTA' DI ROVERETO 247.72
TOTALE 971.38 133.00
MIGLIORI 5 PARTITI
NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
1 6 58418 GIARETTA Marta FALCONERI SKITEAM A.S.D 158.52 (1)
2 9 57565 ROAT Chiara SCI CLUB PANAROTTA AS. 174.10
3 1 57105 MATTIOLI Nicole FASSACTIVE A.S.D. 185.18
4 22 57705 FAIFER Karin SCI CLUB PANAROTTA AS. 191.99 (20)
5 7 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma SPORTING CLUB MADONNA D195.04
TOTALE 904.83
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 971.38
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 904.83
TOTALE DEI PUNTI GARA -133.00
PENALITA" CALCOLATA 174321 : 10 = 174.32
PENALITA' APPLICATA 174.32
28-02-2021 / Pinzolo (TN) G9/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
: Timing and data processing
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CIRCUITO SORELLE RAMONDA
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NUM
PETT
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54
44
57
55
59
66
63
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MIGLIORI 5 PARTITI

NUM  NUM

a s ON -

28-02-2021 / Pinzolo (TN)

PETT

48
51
54
63
52

NUM
CODICE

58113
56723
59883
58645
57925
59225
60771
60874
59772
59162

NUM
CODICE

57686
56723
59883
59772
58113

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

SOCIETA' FISI

U14 RAGAZZI - MASCHILE

SCALFI Ezio
MASSARENTI Matteo
GUGLIELMI Alberto
LARCHER Luca
MONI Alessandro
STEFANI Tommaso
KONI Kejvin
BEDOGNI Luca
FARINA Samuele

DE BORTOLI Mattia

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LORANZI Luca
MASSARENTI Matteo
GUGLIELMI Alberto
FARINA Samuele
SCALFI Ezio

TOTALE DEI PUNTI GARA

SPORTING CLUB MADONNA D208.69

SCI CLUB EDELWEISS TNT 196.78
VAL DI FIEMME SKI TE 200.36
VAL DI FIEMME SKI TE 211.74
WONDER SKI A.S.D. 210.33

SPORTING CLUB MADONNA D211.96
S.C. AGONISTICA TRENTIN 236.59
FALCONERI SKITEAM A.S.D 229.87

SKI TEAM FASSA AS.D 203.16
US PRIMIERO ASD 249.67
TOTALE

PUNTI

SOCIETA' FISI

SPORTING CLUB MADONNA D168.42

SCI CLUB EDELWEISS TNT 196.78
VAL DI FIEMME SKI TE 200.36
SKI TEAM FASSA AS.D 203.16

SPORTING CLUB MADONNA D208.69

TOTALE 977.41

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1019.32
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 977.41
-70.23

CALCOLATA 1926.50

PENALITA’

PENALITA' APPLICATA

MIGLIORI

208.69
196.78
200.36

210.33

1019.32

POS

10

0.00
4.76
12.24

18.88

34.35

70.23

192.65

192.65

G9/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SORELLE

RAMONDA

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

HITAS

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

TROFEO NOVI

ﬁ ko e GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE ﬁ kb e
MADONNA DI CAMPIG MADONNA DI CAMPIG
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'
PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI  MIGLIORI GARA
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 108 53417 RIGHI Ludovica SCI CLUB EDELWEISS TNT 132.03 132.03 0.00
2 119 51427 COPPARI Camilla FALCONERI SKITEAM A.S.D 178.95
3 128 52368 SEMPREBON Francesca BRENTONICO SKI TEAM A.S 137.70 137.70 32.93
4 120 54018 BARBARICH Michelle FALCONERI SKITEAM A.S.D 169.05
5 114 53158 LONGHI Greta S.C. VERMIGLIO TONALE A 161.61 161.61 35.23
6 115 50791 MANZATO Emma FALCONERI SKITEAM AS.D 167.27 167.27 41.27
7 111 53817 FIOROT Swami SKI TEAM FASSA A.S.D 199.71
8 129 51309 STEFANI Maria Teresa A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 164.51 164.51 45.96
9 109 55489 CORSETTI Rossana Margherita POLISPORTIVA ALPE CIMBR 240.30
10 113 53927 BONELLI Giulia FASSACTIVE A.S.D. 175.02
TOTALE 763.12 155.39
MIGLIORI 5 PARTITI
NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
1 108 53417 RIGHI Ludovica SCI CLUB EDELWEISS TNT 132.03 (1)
2 128 52368 SEMPREBON Francesca BRENTONICO SKI TEAM A.S 137.70 (3)
3 114 53158 LONGHI Greta S.C. VERMIGLIO TONALE A 161.61 (5)
4 144 52370 ANTOLINI Mariavittoria SPORTING CLUB MADONNA D164.18 (13)
5 110 53357 FOLCHETTI Maria Carolina VAL DI FIEMME SKI TE 164.36 (12)
TOTALE 759.88
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 763.12
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 759.88
TOTALE DEI PUNTI GARA -155.39
PENALITA" CALCOLATA 136761 : 10 = 136.76
PENALITA' APPLICATA 136.76
28-02-2021 / Pinzolo (TN) G9/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
: Timing and data processing
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

IS

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS
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NUM
PETT

153
149
146
148
150
155
156
152
159
181

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM  NUM

a s ON -

28-02-2021 / Pinzolo (TN)

PETT

149
153
164
163
148

NUM
CODICE

51623
52160
50637
55183
51012
51700
54055
52684
50633
54381

NUM
CODICE

52160
51623
50804
50548
55183

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U16 ALLIEVI - MASCHILE

ZORZI Sebastiano
MALOSSINI Amedeo
MOBIGLIA Tommaso

ARMARI Andrea Francesco
PASQUARELLA Riccardo
MASTROBATTISTA Daniele

FOCHER Mirko
PICCOLO Paolo
PIGOZzI Stefano
DEFLORIAN Nicola

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MALOSSINI Amedeo
ZORZI Sebastiano
SCAGNOL Tommaso
STORARI Giacomo

ARMARI Andrea Francesco

PUNTI
SOCIETA' FISI
VAL DI FIEMME SKI TE 119.00
FALCONERI SKITEAM A.SD 111.76
SKI TEAM FASSA AS.D 163.86
SPORTING CLUB MADONNA D138.58
VAL DI FIEMME SKI TE 144.72
U.S. MONTI PALLIDI A 147.23

S.C. PEJO-TONALE A.S.D. 150.19
POLISPORTIVA ALPE CIMBR 164.85

WONDER SKI A.S.D. 139.21
ASD CAURIOL 194.38
TOTALE

PUNTI

SOCIETA' FISI

FALCONERI SKITEAM AS.D 111.76
VAL DI FIEMME SKI TE 119.00
SCI CLUB PANAROTTA A.S. 120.72
FALCONERI SKITEAM A.S.D 137.73
SPORTING CLUB MADONNA D138.58

TOTALE 627.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 653.27
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 627.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -82.27
PENALITA' CALCOLATA 1198.79

PENALITA' APPLICATA

MIGLIORI

119.00
111.76

138.58
144.72

POS

10 =

0.00
3.75

20.65
21.79

36.08

82.27

119.88

119.88

G9/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Timing and data processing




